Edição 618 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1TEKIESF-FN77ITQ4-UGV51ALT-2TN95TAU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2022

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve ADJUDICAR
os objetos do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 034/2022, autuado nos autos
do Processo Administrativo nº. 254/2022, Tipo Menor Preço por item, cujo objeto consiste na Contratação de
empresa para fornecimento de insumos para produção e distribuição de mudas cítricas e de maracujá, na
comunidade de Poço Bonito no município de Tapiramutá, conforme descriminado no Plano de Trabalho do
Termo de convênio nº 495/2022, firmado entre a CAR/SDR e este município de Tapiramutá, as empresas
vencedoras dos itens, a saber: Item 01: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE
PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 148.000,00 (cento e
quarenta e oito mil reais); Item 02: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil
reais); Item 03: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais); Item
04: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); Item 05: a empresa

OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais); Item 06: a empresa OMEGA NUTRI
BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o
valor total de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais); Item 06: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E
NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$
990,00 (novecentos e noventa reais); Item 07: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE
PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 990,00 (novecentos
e noventa reais); Item 08: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais);
Item 09: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 1.020,00 (hum mil e vinte reais); Item 10: a empresa

OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 12.480,00 (doze mil e quatrocentos reais); Item 11: a empresa
OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais); Item 12: a empresa OMEGA
NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-
79, com o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais); Item 13: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E
NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$
900,00 (novecentos reais); Item 14: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 900,00 (novecentos reais);
Item 15: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 300,00 (trezentos reais); Item 16: a empresa OMEGA

NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-
79, com o valor total de R$ 900,00 (novecentos reais); Item 17: a empresa VIVEIRO CITRUSOL LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 39.151.034/0001-12, com o valor total de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos
reais); Item 18: a empresa VIVEIRO CITRUSOL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 39.151.034/0001-12, com
o valor total de R$ 181.300,00 (cento e oitenta e um mil e trezentos reais); Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e
Lei nº 8.666/93.

Tapiramutá - Bahia, 29 de junho de 2022.

Arecion Mendes Santos
Pregoeiro Oficial

Edição 618 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 1TEKIESF-FN77ITQ4-UGV51ALT-2TN95TAU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2022

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei
Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório
realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 034/2022, autuado nos autos do Processo Administrativo nº.
254/2022. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de insumos para produção e distribuição de mudas
cítricas, conforme descriminado no plano de trabalho do termo de convenio nº 062/2020, firmado entre a
companhia de desenvolvimento e ação regional –  CAR, vinculada a secretaria de desenvolvimento rural –
SDR e este município de Tapiramutá. Tipo Menor Preço por item. As empresas vencedoras dos itens, a saber:
Item 01: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais); Item 02: a
empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais); Item 03: a empresa OMEGA
NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-
79, com o valor total de R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais); Item 04: a empresa OMEGA NUTRI
BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o
valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); Item 05: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E
NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$
12.000,00 (doze mil reais); Item 06: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 990,00 (novecentos e noventa
reais); Item 06: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais); Item 07: a
empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais); Item 08: a empresa OMEGA
NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-
79, com o valor total de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais); Item 09: a empresa OMEGA NUTRI
BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o
valor total de R$ 1.020,00 (hum mil e vinte reais); Item 10: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E
NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$
12.480,00 (doze mil e quatrocentos reais); Item 11: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO
DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 8.800,00 (oito
mil e oitocentos reais); Item 12: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais); Item
13: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 900,00 (novecentos reais); Item 14: a empresa OMEGA NUTRI
BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o
valor total de R$ 900,00 (novecentos reais); Item 15: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E
NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$
300,00 (trezentos reais); Item 16: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0001-79, com o valor total de R$ 900,00 (novecentos reais);
Item 17: a empresa VIVEIRO CITRUSOL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 39.151.034/0001-12, com o valor
total de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais); Item 18: a empresa VIVEIRO CITRUSOL LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 39.151.034/0001-12, com o valor total de R$ 181.300,00 (cento e oitenta e um mil
e trezentos reais);

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tapiramutá - Bahia, 29 de junho de 2022.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 618 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: 1TEKIESF-FN77ITQ4-UGV51ALT-2TN95TAU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-29T16:20:38-0300